Республика Адыгея

администрация

муниципального образования «Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина, 2

 тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

     E-mail: tahtamukay@mail.ru

	[image: image1.png]

	АдыгЭ Республик

муниципальнЭ   ЗЭХЭТ «ТЭхъутэмыкъое   район»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

     тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  25    »      03            2016 г.            №  196
   аул Тахтамукай

Об утверждении Реестра

муниципальных услуг

муниципального образования

«Тахтамукайский район»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и  обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования «Тахтамукайский район», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тахтамукайский район» и Постановлением Главы муниципального образования «Тахтамукайский район» от 14.07.2010 года № 146  «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Тахтамукайский район» и в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством  № 419-ФЗ  от 1.12.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Тахтамукайский район».

            2. Признать  утратившим силу постановление главы МО «Тахтамукайский район» № 268 от 30.12.2010г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) муниципального образования«Тахтамукайский район»

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» в сети Интернет.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Тахтамукайский район» А.А.Зекох.
Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»

А.М.Схаляхо
Проект внесен:

Руководитель  отдела социально-экономического

развития и инвестиций

                   С.И. Ханаху

Проект согласован:

000000
Зам.главы администрации

МО «Тахтамукайский район»                                                                А.А.Зекох

Зам.  главы администрации

МО «Тахтамукайский район»

     М.В.Понамарева

Зам. главы администрации

МО»Тахтамукайский район»

     А.В.Василенко

Руководитель юридического отдела                                                     С.М.Едиджи

Управляющий делами                                                                            С.Х. Хатит

Руководитель отдела делопроизводства

и контроля администрации                                                                    Т.А.Цыцылина

Первый зам. главы администрации

МО «Тахтамукайский район»

     Я.А.Ярахмедов

             Василенко А.В.
Управление образования
Комитет ФК и спорта

Организационный отдел

Управление культуры

Отдел семьи и детства

Отдел по делам архивов

Отдел по вопросам инфраструктуры

Бизнес –Центр

Газета «Согласие»

ТМТ

Отдел ЗИО

Отдел архитектуры и градостроительства